



Delta Networks, Inc.

達創科技股份有限公司*

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：722)

**截至二零零八年六月三十日止六個月之
未經審核中期業績公佈**

達創科技股份有限公司(「本公司」或「DNI」或「達創科技」)董事會(「董事會」)欣然宣佈，本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零零八年六月三十日止六個月之未經審核綜合業績，連同二零零七年同期之比較數字載列如下：

* 僅供識別

簡明綜合收益表

	附註	截至六月三十日止三個月		截至六月三十日止六個月	
		二零零八年 (未經審核) 千美元	二零零七年 (未經審核) 千美元	二零零八年 (未經審核) 千美元	二零零七年 (經審核) 千美元
收益	3	108,101	108,646	205,047	210,086
銷售成本		(92,084)	(89,487)	(172,878)	(174,227)
毛利		15,926	19,159	32,169	35,859
其他收益淨額	4	2,156	3,647	4,620	4,660
銷售開支		(3,765)	(4,267)	(7,529)	(7,746)
一般及行政開支		(3,713)	(2,945)	(6,835)	(6,408)
研發費用		(5,301)	(8,409)	(10,441)	(15,237)
經營溢利		5,303	7,185	11,984	11,128
財務收入淨額	5	1,661	1,101	3,516	1,947
除稅前溢利		6,964	8,286	15,500	13,075
所得稅	6	324	(864)	(808)	(611)
期內溢利		7,288	7,422	14,692	12,464
應佔：					
本公司權益持有人		7,291	7,409	14,720	12,414
少數股東權益		(3)	13	(28)	50
		7,288	7,422	14,692	12,464
期內本公司權益 持有人應佔 溢利之每股盈利 (每股美仙)					
— 基本	7(a)	0.65	0.88	1.34	1.48
— 攤薄	7(b)	0.63	0.82	1.29	1.41

簡明綜合資產負債表

	附註	於二零零八年 六月三十日 (未經審核) 千美元	於二零零七年 十二月三十一日 (經審核) 千美元
資產			
非流動資產			
物業、廠房及設備		18,914	17,655
土地使用權		282	285
遞延所得稅資產		3,738	3,322
		<u>22,934</u>	<u>21,262</u>
流動資產			
存貨		40,316	32,229
貿易應收款項	8	80,134	88,893
預付款項及其他資產		5,571	3,812
衍生金融工具		3,311	5,202
現金及現金等價物		242,827	251,969
		<u>372,159</u>	<u>382,105</u>
總資產		<u><u>395,093</u></u>	<u><u>403,367</u></u>
權益			
本公司權益持有人應佔資本及儲備			
股本		59,484	59,840
股份溢價		119,724	117,024
其他儲備		40,883	43,565
保留盈利			
建議末期股息		—	12,581
其他		67,121	53,577
		<u>287,212</u>	<u>286,587</u>
少數股東權益		<u>259</u>	<u>287</u>
總權益		<u><u>287,471</u></u>	<u><u>286,874</u></u>

簡明綜合資產負債表(續)

		於二零零八年 六月三十日 (未經審核) 千美元	於二零零七年 十二月三十一日 (經審核) 千美元
負債			
非流動負債			
撥備及其他負債		3,663	3,663
退休福利責任		4,275	3,913
遞延所得稅負債		828	1,301
		<u>8,766</u>	<u>8,877</u>
流動負債			
貿易及其他應付款項	9	93,327	99,436
應付所得稅		1,240	1,754
衍生金融工具		1,929	2,483
撥備及其他負債		2,360	3,943
		<u>98,856</u>	<u>107,616</u>
總負債		<u>107,622</u>	<u>116,493</u>
總權益及負債		<u>395,093</u>	<u>403,367</u>
淨流動資產		<u>273,303</u>	<u>274,489</u>
總資產減流動負債		<u>296,237</u>	<u>295,751</u>

綜合權益變動表

截至二零零八年六月三十日止六個月

	本公司權益持有人應佔					少數	
	股本 千美元	股份溢價 千美元	其他儲備 千美元	保留盈利 千美元	少計 千美元	股東權益 千美元	總權益 千美元
截至六月三十日止六個月							
於二零零八年一月一日之結餘	59,840	117,024	43,565	66,158	286,587	287	286,874
期內溢利	—	—	—	14,720	14,720	(28)	14,692
僱員獎勵計劃獎勵撥回	—	—	(2,288)	—	(2,288)	—	(2,288)
以本公司股份支付之							
僱員獎勵計劃獎勵	—	5,535	(5,535)	—	—	—	—
以本公司股份支付之							
管理層股份認購							
計劃獎勵	699	2,683	(1,691)	—	1,691	—	1,691
僱員獎勵計劃獎勵	—	—	4,582	—	4,582	—	4,582
管理層股份認購計劃獎勵	—	—	933	—	933	—	933
購回及註銷股份	(1,055)	(5,518)	—	—	(6,573)	—	(6,573)
轉撥往法定儲備	—	—	1,317	(1,317)	—	—	—
二零零七年已宣派股息	—	—	—	(12,440)	(12,440)	—	(12,440)
於二零零八年六月三十日 之結餘	<u>59,484</u>	<u>119,724</u>	<u>40,883</u>	<u>67,121</u>	<u>287,212</u>	<u>259</u>	<u>287,471</u>
截至二零零七年							
六月三十日止六個月							
於二零零七年一月一日	41,880	—	26,355	36,754	104,989	190	105,179
期內溢利	—	—	—	12,414	12,414	50	12,464
由集團承擔以最終控股							
公司股份為基礎之付款	—	—	9,361	—	9,361	—	9,361
僱員獎勵計劃獎勵	—	—	4,764	—	4,764	—	4,764
管理層股份認購計劃獎勵	—	—	1,734	—	1,734	—	1,734
轉撥至法定儲備	—	—	1,185	(1,185)	—	—	—
股份發行費用	—	(3,160)	—	—	(3,160)	—	(3,160)
於二零零七年六月三十日 之結餘	<u>41,880</u>	<u>(3,160)</u>	<u>43,399</u>	<u>47,983</u>	<u>130,102</u>	<u>240</u>	<u>130,342</u>

簡明綜合現金流量表

	截至 二零零八年 六月三十日止 六個月 (未經審核) 千美元	截至 於二零零七年 六月三十日止 六個月 (經審核) 千美元
經營業務所得現金淨額	10,875	21,831
投資活動所用現金淨額	(531)	(3,526)
融資活動所用現金淨額	(19,079)	(6,000)
滙兌調整	(407)	355
現金及現金等價(減少)／增加淨額	(9,142)	12,660
期初之現金及現金等價物	251,969	82,707
期終的現金及現金等價物	242,827	95,367

中期簡明財務資料附註

1. 呈列基準

本截至二零零八年六月三十日止六個月之簡明綜合中期財務資料乃按《國際會計準則》第34號－《中期財務報告》編製。

簡明綜合中期財務資料應連同根據國際財務報告準則編製之截至二零零七年十二月三十一日止年度之年度財務報表一併閱讀。

2 主要會計政策

除下文所述者外，所採用之會計政策與截至二零零七年十二月三十一日止年度之年度財務報表所採用者（如該等年度財務報表所述）保持一致。

中期所得稅按照預期年溢利總額所適用的稅率予以預提。

下列新準則、準則之修訂或詮釋於二零零八年一月一日開始的財政年度首次實行：

- 國際財務報告詮釋委員會詮釋11，「國際財務報告準則2－集團及庫存股份交易」（由二零零七年三月一日或以後開始之年度期間生效）。國際財務報告詮釋委員會詮釋11提供了指引，說明涉及庫存股份或涉及集團實體（譬如母公司股份之期權）之以股份為基礎的交易應按以權益結算或以現金結算之以股份為基礎的交易入賬。本集團將自二零零八年一月一日起採納國際財務報告詮釋委員會詮釋11。採納該詮釋不會對本集團之現有會計政策造成任何影響；
- 國際財務報告詮釋委員會詮釋12「服務專營權安排」（由二零零八年一月一日或以後開始之年度期間生效）。國際財務報告詮釋委員會詮釋12載列確認及計算服務專營權安排項下之責任及有關權利之一般原則。本集團並無訂立服務專營權安排，且管理層認為，該詮釋與本集團之經營無關；
- 國際財務報告詮釋委員會詮釋14，「國際會計準則19－限制界定福利資產、最低資金要求及兩者之互動關係」（於二零零八年一月一日起生效）。國際財務報告詮釋委員會詮釋14就評估國際會計準則19內有關可確認為資產之盈餘金額限制提供指引，另解釋退休金資產或負債如何受法定或合約最低資金需求影響。本集團將由二零零八年一月一日起應用國際財務報告詮釋委員會詮釋14。由於並無界定福利資產，故採納該詮釋現時並無對本集團之財務報表造成任何影響。

2 主要會計政策(續)

下列新準則及準則修訂及詮釋已頒佈但於二零零八年一月一日開始的財政年度尚未生效，而本集團並無提早予以採用：

- 國際財務報告準則第8號「經營分類」，由二零零九年一月一日或以後開始之年度期間生效，替換國際會計準則第14號「分類報告」，並規定「管理方法」，據此，分類資料按用作內部報告用途的相同基準予以呈列。預期影響仍在詳細評估，但顯示所報告分類的數目將有所增加。
- 國際會計準則第23號(修訂)「借貸成本」，由二零零九年一月一日或以後開始之年度期間生效。由於本集團目前採用將借貸成本資本化之政策，故該修訂與本集團無關。
- 國際財務報告準則第2號(修訂)「以股份支付之支出」，由二零零九年一月一日或以後開始之年度期間生效。管理層正在評估本集團以股份為基礎之付款薪酬計劃之歸屬條件及註銷之變動之影響。
- 國際財務報告準則第3號(修訂)「業務合併」及隨之發生的國際會計準則／香港會計準則第27號「綜合及獨立財務報表」、國際會計準則／香港會計準則第28號「於聯營公司的投資」及國際會計準則／香港會計準則第31號「於合營企業的權益」的修訂預期對收購日期為二零零九年七月一日或之後開始的首個年度報告期間的開始或之後的業務合併有效。管理層正評估有關本集團收購會計處理、綜合及聯營公司的新規定對本集團之影響。本集團並無任何合資企業。
- 國際會計準則第1號(修訂)「財務報表的呈列」，由二零零九年一月一日或之後開始的年度期間生效。管理層正根據該項準則經修訂的披露規定改進備考賬目。
- 國際會計準則第32號(修訂)「金融工具：呈列」及隨之發生的國際會計準則第1號「財務報表的呈列」的修訂，由二零零九年一月一日或之後開始的年度期間生效。由於本集團並無任何可沽之工具，故該修訂與本集團無關。
- 國際財務報告詮釋委員會第13號「客戶忠誠計劃」，由二零零八年七月一日或之後開始的年度期間生效。由於本集團並無任何客戶忠誠計劃，故該修訂與本集團無關。
- 國際財務報告準則第1號及國際會計準則第27號(修訂)「投資於附屬公司、聯控實體或聯營公司的成本」及其後對國際會計準則第18號「收入」、國際會計準則第21號「匯率變動之影響」及國際會計準則第36號「資產減值」，由二零零九年一月一日或之後開始的年度期間生效。由於本集團並非首次採用國際財務報告準則，故該修訂與本集團無關。

3. 分部資料

地區分部業績乃建基於本集團之管理及內部申報架構。分部間之定價由各分部商定。本集團乃根據生產地點分為兩大地區分部：

- (1) 於台灣產銷新開發之網絡系統及周邊產品；及
- (2) 於中國大陸產銷已發展成熟之網絡系統及周邊產品。

(a) 地區分部

(1) 本集團於兩大地區分部經營。地區資料按生產地點呈列如下：

	截至二零零八年六月三十日止六個月				
	中國大陸	台灣	對銷	未分配	綜合
	千美元	千美元	千美元	千美元	千美元
對外銷售及服務：					
銷售收益	173,840	28,804	—	—	202,644
服務收益	83	2,320	—	—	2,403
	<u>173,923</u>	<u>31,124</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>205,047</u>
分部間銷售及服務：					
銷售收益	23,183	570	(23,753)	—	—
服務收益	752	7,511	(8,263)	—	—
	<u>23,935</u>	<u>8,081</u>	<u>(32,016)</u>	<u>—</u>	<u>—</u>
總經營收益	<u>197,858</u>	<u>39,205</u>	<u>(32,016)</u>	<u>—</u>	<u>205,047</u>
分部業績／經營溢利	14,417	(1,307)	(1,200)	74	11,984
財務收入					3,681
財務成本					(165)
					<u>3,516</u>
未計所得稅前溢利					15,500
所得稅開支					(808)
					<u>14,692</u>

3. 分部資料(續)

(a) 地區分部(續)

(1) (續)

	截至二零零八年六月三十日止六個月				
	中國大陸	台灣	對銷	未分配	綜合
	千美元	千美元	千美元	千美元	千美元
應佔：					
本公司權益持有人					14,720
少數股東權益					(28)
					<u>14,692</u>
其他資料					
折舊	2,414	741	—	—	3,155
攤銷	3	—	—	—	3
存貨撇減	605	152	—	—	757
分部資產	186,889	59,284	—	148,920	395,093
分部負債	79,574	21,819	—	6,229	107,622
資本開支	2,996	1,466	—	2	4,464

3. 分部資料(續)

(a) 地區分部(續)

(1) (續)

	截至二零零七年六月三十日止六個月				綜合 千美元
	中國大陸 千美元	台灣 千美元	對銷 千美元	未分配 千美元	
對外銷售及服務：					
銷售收益	176,004	33,587	—	—	209,591
服務收益	310	185	—	—	495
	<u>176,314</u>	<u>33,772</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>210,086</u>
分部間銷售及服務：					
銷售收益	19,551	2,707	(22,258)	—	—
服務收益	70	7,854	(7,924)	—	—
	<u>19,621</u>	<u>10,561</u>	<u>(30,182)</u>	<u>—</u>	<u>—</u>
總經營收益	<u>195,935</u>	<u>44,333</u>	<u>(30,182)</u>	<u>—</u>	<u>210,086</u>
分部業績／經營溢利	17,658	(8,323)	1,793	—	11,128
財務收入					1,954
財務成本					(7)
					<u>1,947</u>
未計所得稅前溢利					13,075
所得稅開支					(611)
					<u>12,464</u>
期內溢利					<u>12,464</u>
應佔：					
本公司權益持有人					12,414
少數股東權益					50
					<u>12,464</u>
其他資料					
折舊	1,445	750	—	—	2,195
攤銷	3	—	—	—	3
存貨撇減	34	99	—	—	133
分部資產	118,511	44,725	—	281,564	444,800
分部負債	55,192	21,437	—	237,829	314,458
資本開支	4,539	973	—	—	5,512

3. 分部資料(續)

(a) 地區分部(續)

(1) (續)

分部資產包括經營資產。未分配資產包括非生產地點之資產及遞延稅項資產。分部負債包括經營負債。未分配負債包括應付所得稅。資本開支包括物業、廠房及設備之添置。

(2) 各個以客戶地點為基礎之分部(其向外界客戶銷售及提供服務之收益佔總收益10%或以上)向外界客戶銷售及提供服務之收益款項如下：

	截至六月三十日止六個月			
	二零零八年		二零零七年	
	千美元	%	千美元	%
亞洲	49,129	24	45,451	21
美洲	66,211	32	81,545	39
歐洲	89,707	44	83,018	40
其他	0	—	72	—
	<u>205,047</u>	<u>100</u>	<u>210,086</u>	<u>100</u>

(b) 業務分部

本集團產銷兩大類網絡系統相關產品，分別為供網絡內獨立接駁之交換器(「乙太網絡交換器」)及寬頻或無線網絡設備(「寬頻及無線」)。

截至二零零八年及二零零七年六月三十日止六個月兩類產品之銷售及服務分部資料及其他分部資料如下：

	截至二零零八年六月三十日止六個月					
	乙太網絡交換器					
	電訊 服務商	企業	SOHO	寬頻及 無線	其他	總計
千美元	千美元	千美元	千美元	千美元	千美元	
對外銷售及服務	<u>26,039</u>	<u>87,989</u>	<u>34,788</u>	<u>47,303</u>	<u>8,928</u>	<u>205,047</u>
	截至二零零七年六月三十日止六個月					
	乙太網絡交換器					
	電訊 服務商	企業	SOHO	寬頻及 無線	其他	總計
千美元	千美元	千美元	千美元	千美元	千美元	
對外銷售及服務	<u>34,162</u>	<u>85,262</u>	<u>47,980</u>	<u>32,623</u>	<u>10,059</u>	<u>210,086</u>

4 其他收益淨額

	截至六月三十日止六個月	
	二零零八年	二零零七年
	千美元	千美元
其他收入		
佣金收入	412	588
供應商及客戶索賠	332	503
再投資之退稅	166	390
其他	632	96
	<u>1,542</u>	<u>1,577</u>
衍生工具－遠期合約	374	2,683
出售物業、廠房及設備之虧損	—	(118)
出售可供出售投資之虧損	(23)	—
淨匯兌收益	2,727	518
	<u>4,620</u>	<u>4,660</u>

5 財務收入淨額

	截至六月三十日止六個月	
	二零零八年	二零零七年
利息開支：		
— 須於五年內全數償還之銀行借貸及透支之利息	(165)	(7)
銀行利息收入	3,681	1,954
	<u>3,516</u>	<u>1,947</u>

6. 所得稅

於綜合收益表中扣除／(計入)之稅項呈列如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零零八年	二零零七年
	千美元	千美元
本期稅項		
香港	354	—
台灣	508	926
中國大陸	562	581
美國	19	22
其他國家	9	6
	<u>1,452</u>	<u>1,535</u>
以往年度撥備不足／(超額)淨值	243	(366)
遞延稅項	(887)	(558)
	<u>808</u>	<u>611</u>

所得稅開支及按管理層就整段財政年度之預期加權平均年度所得稅率所作之最佳預測而確認。截至二零零八年六月三十日止六個月之加權平均適用稅率為11% (截至二零零七年六月三十日止六個月：17%)。稅率上升是因本集團於不同國家之附屬公司之溢利分佈改變。

本公司為於開曼群島註冊成立之獲豁免公司，因此毋須就開曼群島以外之收入繳納開曼群島稅項。

達創科技(東莞)有限公司為中國大陸外資企業，須根據中國大陸之稅法按25%之稅率繳納中國大陸企業所得稅。

達創科技股份有限公司(「DNI台灣」)為於台灣註冊成立之公司，須按25%之稅率繳納企業所得稅。然而，根據台灣促進產業升級條例，其享有若干稅務優惠措施。根據有關條例，研發及培訓活動開支之30%可於錄得有關開支起計五年內每年用於抵銷台灣企業所得稅。倘若該年度之相關開支超過以往兩年之平均開支，多出金額之50%可用於抵免應付企業所得稅。此外，若符合若干條件，DNI台灣可於錄得有關開支起計五年內每年將用於合資格機器及設備之成本之5%至7%與各年之應付企業所得稅抵銷。每年運用之可動用稅項抵免以該年應付企業所得稅之50%為限，惟將於五年期屆滿之未悉數動用之稅項抵免可以在五年期內最後一年用於抵銷企業所得稅之90%。

Delta Networks International Limited(「達創納閩」)與集團內其他非馬來西亞公司在拉有安以馬幣以外的貨幣進行離岸貿易業務。所以，達創納閩為拉布安合資格的離岸貿易公司，需每年繳納20,000馬幣的定額稅。

達創納閩的澳門分公司根據第58/99/M號法令註冊(稱為「58/99/M公司」)，均可免繳澳門補充稅(澳門所得稅)，前提是58/99/M公司不得向澳門本土公司銷售產品，其須符合多項條件，當中包括(i)所有業務僅可以非澳門貨幣進行(支付地區開支除外)；(ii)目標客戶不可為澳門公民；及(iii)目標市場必須位於澳門以外地區。此外，澳門分公司必須於澳門擁有資產，並須按先前遞交澳門機關的投資計劃經營其業務。

7. 每股盈利

(a) 每股基本盈利

每股基本盈利乃將本公司權益持有人應佔溢利除以期內已發行普通股之加權平均數後得出。

	截至六月三十日止六個月	
	二零零八年	二零零七年
本公司權益持有人應佔溢利(千美元)	<u>14,720</u>	<u>12,414</u>
於股份由1股拆細為20股後已發行普通股之 加權平均數(千股)	<u>1,095,200</u>	<u>837,600</u>
每股基本盈利(每股美仙)	<u>1.34</u>	<u>1.48</u>

(b) 每股攤薄盈利

每股攤薄盈利乃將已發行普通股之加權平均數調整以假設全部具潛在攤薄影響之普通股已獲轉換而計算。

計算每股攤薄盈利之普通股加權平均數乃就僱員獎勵計劃(「僱員獎勵計劃」)項下之23,996,000股(截至二零零七年六月三十日止六個月：7,759,000股)及管理層股份認購計劃(「管理層股份認購計劃」)項下之23,899,000股(截至二零零七年六月三十日止六個月：35,634,000股)以股份為基礎之付款之已發行股份作出調整。已就管理層股份認購計劃及僱員獎勵計劃進行計算以決定可根據已發行股份隨附的認購價而可按公平值收購之股份數目。上述計算之股份數目乃假設全部已發行股份歸屬時應已發行之估計股份數目。

僱員獎勵計劃及管理層股份認購計劃之詳情載於本公司於二零零七年六月二十二日刊發之招股書及二零零七年報中。

7. 每股盈利(續)

(b) 每股攤薄盈利(續)

	截至六月三十日止六個月	
	二零零八年	二零零七年
本公司權益持有人應佔溢利(千美元)	14,720	12,414
已發行普通股之加權平均數(千股)	1,095,200	837,600
就以下項目作出調整		
一 於股份由1股拆細為20股後之管理層股份 認購計劃及僱員獎勵計劃(千股)	47,895	43,393
計算每股攤薄盈利之普通股加權平均數(千股)	1,143,095	880,993
每股攤薄盈利(每股美仙)	1.29	1.41

8. 貿易應收款項

	於二零零八年 六月三十日 千美元	於二零零七年 十二月三十一日 千美元
貿易應收款項	80,124	88,865
應收關連方之貿易款項	34	50
	80,158	88,915
減：應收賬款減值撥備	(24)	(22)
貿易應收款項淨額	80,134	88,893

貿易應收款項之賬面值與其公平值相若。

本集團大部份銷售之信貸期為30至60日。貿易應收款項之賬齡分析如下：

	於二零零八年 六月三十日 千美元	於二零零七年 十二月三十一日 千美元
未還款日		
0 - 30日	39,049	40,174
31 - 60日	27,333	34,318
61 - 90日	13,480	14,050
91 - 180日	296	373
總額	80,158	88,915

9. 貿易及其他應付款項

	於二零零八年 六月三十日 千美元	於二零零七年 十二月三十一日 千美元
貿易應付款項	63,070	64,880
對關連人士之貿易應付款項	7,868	9,520
	<u>70,938</u>	<u>74,400</u>
應計開支及其他應付款項：		
應計薪金及花紅	1,642	6,348
應計關稅及增值稅	3,210	4,022
其他應計開支及應付款項	16,033	12,363
對關連人士之其他應付款項	1,504	2,303
	<u>22,389</u>	<u>25,036</u>
	<u>93,327</u>	<u>99,436</u>

貿易及其他應付款項與其公平值相若。

本集團貿易應付款項之賬齡分析如下：

	於二零零八年 六月三十日 千美元	於二零零七年 十二月三十一日 千美元
0 - 30日	20,987	26,413
31 - 60日	19,498	23,089
61 - 90日	16,543	15,485
超過90日	13,910	9,413
	<u>70,938</u>	<u>74,400</u>

管理層討論及分析

乙太網絡市場概覽

為實現本公司發展乙太網絡業務之承諾，本公司提出通訊新概念及提供新服務滿足客戶之需求。隨著市場中新通訊技術之不斷出現，乙太網作為發展該等技術服務及技術之平台在電信行業之地位及作用愈發重要。乙太網提供對今日網絡行業至關重要之可擴展性及低廉成本，以及網絡應用所必需之高速特性。乙太網亦提供透過乙太網絡供電(PoE)技術為設備提供電力之獨特應用功能。就乙太網絡技術而言，無線亦為增長迅速的分部。802.11n(速度較快的無線技術)已成為取代802.11g的新潮流，而802.11 WiFi已在全球通用。將於未來兩年推出的另一項乙太網絡技術為以GPON/EPON光纖為基準的乙太網絡。可靠的視象傳遞、寬頻較高的乙太網絡是必須的，而GPON/EPON則為達此效果的下一代技術。本公司因此認為乙太網市場具有巨大潛力，並將繼續加大力量開發新技術及應用。

業務回顧

於報告期間，美國次貸危機及新中國勞動法開始影響我們的業務增長勢頭。DNI於截至二零零八年六月三十日止六個月的經營收入約11,984,000美元，綜合收益約205,047,000美元，而二零零七年同期則為經營收入約11,128,000美元，綜合收益約210,086,000美元。二零零八年上半年的毛利較截至二零零七年六月三十日止六個月減少1.4%。此乃主要由於(1)中國新勞工法導致工廠人數增加；及(2)原材料成本增加導致印刷線路板、光纖及金屬外殼成本上升所致。毛利在這個嚴峻的經營環境已遭負面影響。然而，我們相信可透過在未來增加付運更多高端產品而提升毛利。二零零八年上半年的純利增加17.9%至約14,692,000美元，此乃由於僱員購股計劃的成本較低以及經營開支的管理較佳所致。截此二零零八年六月三十日止六個月的經營開支減少約4,586,000美元至約24,805,000美元。此乃主要由於二零零八年以股份為基礎之付款的成本固定所致。

展望

近來，本公司注意到小型辦公室及家居辦公室市場(SOHO)與中小企業(SMB)市場之間由於兩者需求及產品具有相似性而走近。作為兩個市場網絡產品的長期設計師及製造供應商，我們相信兩個市場之逐步整合將令本公司有更大機會為本公司

客戶／合作夥伴提供更多增值服務。本公司相信本公司能夠提供可快速擴展設計服務滿足本公司客戶之新需求，亦能夠提供新市場期望之生產質素水平。

在「數據通訊」及「電信」兩大通訊領域及語音、數據、視頻及無線通訊日益融合之驅動下，本公司所處行業具巨大增長潛力。電信設備供應商正提升其技術以便實現更佳成本效益及精簡業務經營。各行各業人士現時均可透過與朋友及家人間之新通訊方法使用新應用設備；享受多家通訊營運商所聯合提供之互聯網、電話及電視家庭服務；享受IP電話服務、電話卡及類似應用設備所帶來之更低廉通話費。由於人們對成本、效益及可靠性的意識提高，乙太網之技術之出現成為提供低廉服務新服務之必經之路。隨著科技進步，強勁的10千兆位元乙太網絡(10GbE)產品將由數據中心及企業用家推動為下一代應用設備。由於我們於設計及生產網絡產品擁有專業知識，我們獲客戶提供10GbE項目作數據中心伺服器應用設備。除購併外，本公司亦尋求可能有助於推動公司增長之合營安排。同時，吳江廠房仍為在建中，廠房的第一層已竣工，而廠房餘下部份的工程仍然繼續。

我們認為本公司前景一片光明，但亦面臨一些挑戰，故必須做好充分準備以迎接有關挑戰。全球及地區經濟問題可能變得愈加複雜。全球氣候變暖、通脹、原材料價格上漲及美國於二零零七年及二零零八年的次貸危機僅為部份全球問題，而該等問題與我們過往經歷的有所不同。經濟增長放緩、資本開支減少以及整體經濟低靡均為本公司之主要挑戰，本公司需繼續與業務夥伴緊密合作以保持競爭力。因新經濟法及中國新勞動條例所引致之本地問題亦為本公司須妥善處理以保持本公司競爭優勢之重要問題。展望未來，本公司之美國業務可能會因美國次貸問題損害商業環境及抑制本公司客戶IT消費而受到進一步影響。

移動「三重播放」的使用已越來越普遍。新的11n WiFi及ADSL IAD產品正為滿足消費者的需要而開發。部份該等產品已於二零零八年第二季進行大量生產，而於二零零八年下半年將有更多新產品作大量生產。

世界可持續發展工商理事會(WBCSD)提倡「業務對經濟發展的持續投入，同時整體提升工人及其家庭及社區及社會的生活質素」。達創科技作為全球經濟的一部份，一直深感企業社會責任的重要並相信我們應致力貢獻及回饋社會，因為沒有社會的幫助，我們難以成功。於二零零八年五月發生中國四川省地震後，我們深

感我們有責任協助重建受地震影響的地區以及幫助地震災民恢復正常生活。我們已捐出人民幣1,000,000元協助重建遭地震摧毀的學校。

財務回顧

經營業績

按收益總額計，與去年同期比較，本集團較輕微下跌。截至二零零八年六月三十日止六個月，本集團之營業額約為205,047,000美元，較截至二零零七年六月三十日止六個月下跌2.39%。毛利率亦較截至二零零七年六月三十日止六個月之17.1%下跌至15.7%。這反映中國的原材料及勞工成本上漲以及付運的乙太網絡交換器產品有所減少。截至二零零八年六月三十日止六個月，全球的原材料成本呈上升趨勢，而新的中國勞動法令本集團付予僱員的薪金及我們工廠所聘用員工的人數上升，導致勞工成本增加。於截至二零零八年六月三十日止六個月，乙太網絡交換器產品的收入約148,816,000美元，較截至二零零七年六月三十日止六個月的收入減少11.1%。

截至二零零八年六月三十日止六個月，本集團未扣除稅項前盈利(EBT)上升18.5%至約15,500,000美元，EBIT盈利率較截至二零零七年六月三十日止六個月提高1.4%至7.6%。

截至二零零八年六月三十日止六個月本公司權益持有人應佔綜合溢利增加17.9%至約14,692,000美元。純利率較截至二零零七年六月三十日止六個月提高1.3%至7.2%。此乃主要由於本公司於截至二零零八年六月三十日止六個月有效控制經營開支及財務收入有所增加所致。

截至二零零八年六月三十日止期間每股基本盈利為1.34美仙(截至二零零七年六月三十日止六個月：1.48美仙)。

營運資金、營運資金及資本負債

於二零零八年六月三十日，營運資金(按流動資產減流動負債計算)為273,303,000美元(二零零七年十二月三十一日：274,489,000美元)。營運資金輕微增加主要乃因經營業務現金流入及融資活動現金流出的淨影響所致。

本集團於二零零八年六月三十日的權益總額為287,471,000美元(二零零七年六月三十日：286,874,000美元)，而於二零零八年六月三十日的資本負債比率(按借貸除以權益總額計算)則為零(二零零七年十二月三十一日：零)，原因是於二零零八年六月三十日並無借款。

於二零零八年六月三十日，營運資金的可觀結餘及零資本負債比率分別反映了本公司擁有穩健及理想的流動資金及資本負債狀況。

資本結構

於二零零八年六月三十日，權益總額增加至287,471,000美元(二零零七年十二月三十一日：286,874,000美元)。於二零零八年六月三十日，負債比率(按負債總額除以資產總值計算)為27.24%(二零零七年十二月三十一日：28.88%)。

資本承擔及或然負債

於二零零八年六月三十日，本集團並無任何重大資本承擔及或然負債(二零零七年十二月三十一日：無)。

資產抵押

於二零零八年六月三十日，概無抵押任何資產(二零零七年十二月三十一日：無)。

資本支出

於截至二零零八年六月三十日止六個月，本集團產生之資本開支達約4,464,000美元，用於添置設備以及提升及改善其產能。有關資本開支主要從本集團經營所得之內部資金撥付。

資訊科技系統獨立於DEI

自本公司於聯交所上市起，本公司一直致力提升其資訊科技系統之控制環境及基建，以圖令資訊科技系統獨立於本公司最終控股股東台達電子工業股份有限公司(「DEI」)。

由於本公司仍正將兩個於上海及吳江的新成立中國附屬公司的資訊科技系統融合，且本公司的控股公司DEI將於二零零九年年初為其ERP系統進行升級，分離客戶基礎的時間表已進一步調整至二零零九年年中，屆時本公司將落實將資訊科技系統與DEI進行分離的時間表。本公司會繼續就使資訊科技系統獨立於DEI的進程向股東提供最新資料。

派付二零零七年末期股息

於二零零八年三月六日舉行之會議上，董事會建議就二零零七年十二月三十一日止年度派付末期股息每股1.03美仙(二零零六年十二月三十一日：無)，數額達12,440,494.50美元。有關股息已於本公司於二零零八年四月二十四日舉行之股東週年大會上獲股東通過，並於二零零八年五月二十三日派付。

中期股息

董事會不建議派付截至二零零八年六月三十日止六個月之中期股息(二零零七年六月三十日：無)。

企業管治

截至二零零八年六月三十日止六個月期間，本公司一直遵守上市規則附錄十四所載的《企業管治常規守則》(「守則」)所載之守則條文，惟守則第A.2.1條規定，主席及行政總裁之職務應加以區分及不應由同一人兼任，主席與行政總裁之職責應明確劃分並以書面訂明。梁克勇先生乃本公司董事會主席兼行政總裁。因此，其雙重職務有違守則第A.2.1條。但是，董事會認為，本公司具備充分之內部監控措施，可核檢及制衡主席及行政總裁之職責。梁克勇先生兼任本公司主席及行政總裁，負責確保全體董事以本公司股東之利益行事。此外，梁先生還對本公司股東全權負責，彼服務於董事會及本集團，參與所有高層戰略決策。故該架構並不影響本公司董事會與管理層之間在權力及權限方面之平衡。

董事進行證券交易之標準守則

本公司已就董事進行之證券交易，採納一套標準守則(「標準守則」)，其條款不遜於上市規則附錄十《上市公司董事進行證券交易的標準守則》所載標準守則。本公司已向所有董事作出特定查詢，且所有董事均確認，彼等於截至二零零八年六月三十日止六個月內一直遵守標準守則。

購回、出售或贖回上市證券

於截至二零零八年六月三十日止六個月期間，本公司以代價總額約6,552,383美元（相等於約51,085,000港元）於聯交所購回合共21,098,000股每股0.05美元之本公司普通股。購回該等普通股之詳情載列如下：

購回之月份	購回之 普通股股數	每股普通股價格		購回 代價總額 千港元 (約數)
		最低 港元	最高 港元	
二零零八年四月	2,961,000	2.03	2.31	6,391
二零零八年五月	766,000	2.16	2.33	1,708
二零零八年六月	17,371,000	2.35	2.55	42,986
總計	21,098,000			51,085

於本公佈日期，本公司於報告期間購回的所有21,098,000股普通股已予註銷而本公司已發行股本已按相應面值削減。上述購回乃由董事根據股東授權進行，以提升本公司的資產淨值及每股盈利，提高股東整體利益。

除上文所披露者外，本公司或其任何附屬公司於截至二零零八年六月三十日止六個月均無購回、出售或贖回本公司任何上市證券。

審核委員會

根據守則及上市規則第3.21條的規定，本公司已成立審核委員會（「審核委員會」），由三名現任獨立非執行董事即沈平先生（主席）、舒維都先生及劉炯朗先生組成。審核委員會已審閱本集團截至二零零八年六月三十日止六個月之未經審核綜合財務資料及本公司中期報告。

於聯交所及本公司網站披露資料

本公司之中期報告將載有上市規則所規定之所有資料，該報告將於適當時候寄發予本公司股東，以及分別在聯交所及本公司的網站 <http://www.hkexnews.hk> 及 <http://www.dninetworks.com> 登載。

承董事會命
主席
梁克勇

台灣，台北
二零零八年八月十五日

於本公佈日期，本公司之執行董事為梁克勇先生及鄭安先生；非執行董事為鄭崇華先生及海英俊先生；獨立非執行董事為舒維都先生、劉炯朗先生及沈平先生。